
UCHWAŁA NR   175 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie ustalenia likwidatora i uchwalenia harmonogramu czynności 
likwidacyjnych jednostki organizacyjnej powiatu - zakładu budżetowego pod 
nazwą: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji  Geodezyjnej i Kartograficznej w  
Choszcznie. 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055  i Nr 167 poz.1759, z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218) i § 5 Uchwały Nr VIII/72/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 
listopada 2007r. w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej powiatu - zakładu 
budżetowego pod nazwą: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej uchwala się, co następuje: 
 
           § 1. Wyznacza się Panią Izabelę Gonerko Kierownik Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji  Geodezyjnej i Kartograficznej w  Choszcznie na likwidatora, celem 
przeprowadzenia wszelkich czynności faktycznych i prawnych w zakresie 
niezbędnym do zakończenia działalności Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej w  Choszcznie, zgodnie z zatwierdzonym 
harmonogramem czynności likwidacyjnych jednostki organizacyjnej powiatu- zakładu 
budżetowego  stanowiącym załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Mienie po zlikwidowanym zakładzie budżetowym zostanie przekazane na 
rzecz Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  

 
§ 3. Nadzór nad przeprowadzanymi czynnościami sprawują: Wicestarosta-

Andrzej Chmielewski i za-ca Kierownika Wydziału Nieruchomości, Geodezji, 
Kartografii i Katastru- Geodeta Powiatowy Stanisław Mojsa. 

 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Andrzej Chmielewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek. 
 

                         5.   Lesław Śliżewski.          

 


